〒150-0012

東京都渋谷区広尾 5-6-6広尾プラザビル 8F

Phone : 03(5791)5087

プリント受注窓口

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 ２０２４年１２月２日

お客様各位

プリント受注年末年始営業時間のご案内

いつもご愛顧いただきましてありがとうございます。

年末年始の営業時間は下記の通りです。

-記-

　１２月２４日（火）　　　　　９：３０～１７：００　短縮営業

　１２月２５日（水）　　～　　１ 月５ 日（日）　年末年始休業

　　１月　６日（月）　　　　　１０：００より通常営業いたします。

【年末年始休業に伴う受注締切について】

プリント受注（送稿用MXFデータ・XDCAM・データ変換作成など）の
受付の締め切り目安に関しましては、下記の通りとさせていただきます。

【年内納品の受付締切】

◆１２月２４日（火）１７：００までにご用意するプリント分

⇒１２月２３日（月）１７：００までにご発注下さい

※休業期間の ２５ 日（水）、２６ 日（木）にご納品が発生する際は、

　対応可能な場合もございますので、事前にご相談くださいませ。

【年明け納品の受付締切】

◆１月６日（月）午前中にご用意するプリント分

⇒１２月２４日（火）１２：００までにご発注下さい

その他、字幕付きCM制作（クローズドキャプション）のご依頼、
緊急案件などに関しては、別途お電話 （03-5791-5087）にてご相談くださいませ。

2025年も変わらぬご愛顧のほど何卒宜しくお願い申し上げます。